REQUERIMENTO Nº 066 /2017

A MESA DIRETORA

COMISSÃO ESPECIAL

DISPOSTIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

[bookmark: _GoBack]O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, a formação de COMISSÃO ESPECIAL com o fim de conhecer as dificuldades e estabelecer soluções para as atividades administrativas de trânsito no Município de Timóteo.

JUSTIFICATIVA: Os munícipes da cidade de Timóteo têm enfrentado dificuldades de ordem logística e administrativa para emplacamentos, vistorias, e demais atividades no âmbito da Delegacia de Trânsito, seja pelos horários de atendimento, expedientes não coincidentes, e escassez de funcionários para tanto.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2017.

Raimundo Nonato Vieira
Vereador

RECEBIDO EM:  03/04/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017